Republika Kosova -~ Republie of Kosovo Komuna

Republika e Kosovis
Municipality of Junik

¢ Junikut — Opstina Junik

KONTRATE R 44 e

¢ X &
Y v U
Fitalli  Tenderit Furmizimi m& lEndé djegése me pelet pér SHEMU - Edmond Hoxha y o
Numri 1 Prokurimit ; 636-25-4554-1-2-1 J 29
Brendsh&m: 636-25-019-121

636-25-4554-1-2-1/C 285

né niérén ané; dhe " AOMI SHLUP.K.,
| périagésuar nga Drejtori
HAEr, janc

Autoritetl Kontraktues'

KOMUNA E JUNIKUT, (né vazhdn
» vazhdim “Furnizuesi™)

Gieravicn, KOLOVICE me nr.Biznesit STOS48806, (ne
i, numri Kontaktues 049840493 dhe email aomeshpk-ks‘@outlook.com , ne ant

Nafije Mak
pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér fumizimet hénuara me poshté: Furnizim me Endé djegése me
pefet pér SHFMU Edmond Hoxha r 636-25-4554-1-2-1
Nent Lénda

L& kontratés do 1€ jeté furnizim Fur { NEVE V)i

Nr. Grupi
| Furnizim me 1@nd¥ djeglse me pelet pér SHFMU  Edmond Hoxha

K f 04.07.2025 04.09.2025
Neni 2 Kushtet ¢ dérgesis
a ana ¢ Autontent

kohor plr dorézim do t# jet# § dit¢ nga koha ¢ IEshimit t& urdhdr blerjes nga

CSHFMU "Edmond Hoxha", Komuna Junk

Neni 3 Origjina
Ccertifikaté t@ ong)ings & furnizimeve, mé s¢ voni atéheré kur ¢ kérkon
keté si rezultat ndérprerjen e

Furnizues: dubet & dorézojé nj
Mosveprimi sipas K&t

rkohshém 1€ lurmizimeve

i

kushti mund td

pranimin e pi

Neni 4 Cmimi
LLuro

9.760.00 € [Nénmtd mijé e shearéqind e gjasheddhjeré euro

(& L&
pagest ¢ Autoriteti Kontraktues 1 ka

1.1 Comoma total | furnizimeve duhet
Nenin 4.1 mé sipér dubet t¢ jeté e vermja

1.2 Comumi 1 pérmendur né




Republika ¢ Kosovis — Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut = Opstina Junik ~ Municipality of Junik

Neni S Rendi i pérpardsist | dokumenteve té kontratés

(¢) Kushtet ¢ Pérgnthshme (¢ Kontratcs

d) Tenderi i Furnizuesit, duke ptrishiré edhe Specifikimer Teknik

Neni 6 Komunikimel

t me shkrim ¢ kan¢ t¢ béynd me kété Kontratd ndérmjet Autontetit Kontrakiues, nga

11 kin ity 1 e Kontratés dhe numrin ¢ sa) ¢ identitikimit dhe

6.1 TC giitha komunikime

il Furnizuesit nga ana netér d

|

nevojshm por 1 siguruar pranimin ¢ romunixmmit «

6.3 Kudo ge né kontraté¢ parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifiknte, ose vendimi,

rve¢ nése specifikohet ndryshe né njottim niratim, certifikaté apo vendim do jetd ni
Fialae " e ¢ ' vend ' i s cher h . tha
+ ) ! L - } [ 1e |
Nontraktu ah € ongunaie per Furnizuesin
Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
e . bl et { e
Emri: Egronit Gaxherri | Emri: Nafije Makolli
Pozita: UD. Zvrtar Pérgjeg|és | Prokurimit Pozita: Drejtor

it 5 Nénshkrimi; 15

Data: 04.07.2025 Data: 9

Vula: Vula: e > Z

"Giuha do 1@ jeté gjuha ¢ shiryttzuar nga tenderuesit né K€€ tender




Republika e KosovEs — Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut - Opdtina Junik — Municipality of Junik

KUSHTET E PERGJITHSHME

Numn | kontratés: 636-25-4554-1-2-1/C288

Neni 1 Pérkufizimet
| Kontraté" do thoté murn 1a ¢ lidhur ndérmijet A it kontraktu the Fumizue ! 1 18
Produktet’ ! !
Autoriteti Kontraktues i thoté organmizata allray exhii ur | mbi t énul ¢
lendern
P "Furnizues” do 1€ thoté njl' person lak ose jurid T htd' palé e késay kontrate dhe sipas dispozitay ¢ késal
ntrate lurmizon mallra gé ju bick 3 konty
“Pald()"
‘Inkotermet
“Furnizim ; kKleve mc 0] 1 citil kontrase
paketua n ¢ pércal ro
L8 “Cmimi | Kontratés™ do (€ thotd gmmi gé mguhet fumizaes 1§ welfikohet né formularin ¢ kot e W
Wrputhje me sl 1 18 tilla dhe rregullimet ose hegiet, st mund & béhet né bazé xontratd
[ 9 “Shérbimet pas shitjes™ dot . frbimct ndiha instalimi, mit e, riparin fu | Irin
’\Ilk KUy 5
“KVK ! Nust Vg B
Neni 2 Gouhia dhe higji b aplhikoeshém
| KV} il ¢sht 1 [ ikton fitha kK jand « ulun | 1
Neni 3 I ransferimi
C \ pald 1
Fumizue ik mundet g€, pa mirntim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kot trik tue ta transtere Kontralds e nil
It 1) lonié pérhinr ) et ) 1 pérveg n raste
| 1! pér g ¢ bankiet t gl t humave juhet t e
Pér gétlime wenit 3.2, aprovimi e trunsferimi nga Autoritetr kontrukiu uk do ta lirojé Fum nga
bligimet ¢ veta pér piesén e kontratds ¢ tashmé éshié renlizuar ose pér presén qé nuk éshié bart
14 Pra ! hispozitave t& Xontr [ plotéso kriteret e pérshtatshmiérisé q ohen pé ISR trate

ferimi hél bt o b 1 ¢ NSt I r linana




Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna

Republika ¢ Kosovis
Municipality of Junik

¢ Junikut -~ Opstina Junik

Nén-kontraktimi

Neni 4
{2 Elementet ntrawds g¢ do 1é nénkontraktohen d lentitets 1 nénkontrak g | béher ditura Autaritet ntraktue
me rastin ¢ dorézmit te ofertes, N¢ 1 e n himit ¢ nkontrakresve giute implem mit e Konls Irnizuesi
i Haft rim Autoritetin Kont e f kontraktues do tn lajmeé I UZUCS) [
$ ) N ) )
b A
141 1 plrgjegié ik shimet dhe n hencén ¢ nénkonl | & vel si o agjent ¢ 1
punésuar n I 1Ny po un akle, gabime ose neglizhencd e Furmizuesit, agjentéve (€ t) ose | Hordve
1 i Anrovim nkontrak 1 lonig M st kont Rrovimi I mirastuesit r A« et
Fumizuesis bii inas Konten
Neni § Dhénta ¢ dokumenteve
1 N ¢ n ne, brenda 30 ditésh nga n 1Y i ratés, autoritets kontrakl luhet J P 1Zucsit
pa I X 1 t U o Wi zimr kontrat '
(A 0L fukt
i Autoriteti kontruktues ka autoritetin pér t'i [¢shu urmzi trutive q& inkorpora to dokumente
) 1iese dhe udh 1@ mnd 1wy shr wr ¢k im W n Wr Xor i 1 dor
Neni 6 Ndihma lidhur me rregulloret vendore
r | 1kt 1Zu
re | | neve t e ki e, Autoritet ruk iy wund ndihm kérkuar nga I'y I n
hpens Fun 1
) © [ " | 1zl 1 y 1 meér T kO oretnr [ {17 [ hénat 1 Lurs |
Neni Obligimet ¢ pérgjithshme & Furnizuesit
I Fur fubet o reahizopd Kontrateén me kupdesin dhe svy né e duhur IKe périshar Ku 1" Ihiu
| 1N rodhimm, dorézimm ¢ furmzimit y Krver v e pundve 8 nera périshird xompensimin pér ndon)é o kt n
furt i
. ) I
1.3 pek ! ! it ! ! éR bl




Nemi 9

9.1 Farmia

Nent 10

Neni 11

|

L N

Kontrak

nuk el
mires
pet

Republika Kosova ~ Republic of Kosovo Komuna
Opstina Junik - Municipality of Junik

Republika ¢ Kosovés
e Junikut

’ n ) § ) '
ONtratés pu | | prak keln 1 Autorite nir
uest ¢ ¢ wrup, parbdy srupit nuk do 18 ndirvshohet pa pllgimin paraprak me shkrm ¢ tordels
Prejardhja
Siguria e ekzekutimit
1 Jo 1 | I n ¢ dith nshkrim 1 honty furnizop Al rieun | st AT I
1h ! [ huma 14 ! oh \ iguria ¢ ek Lutimit
? f { 3 } [
k )
Sigurimai
n luhet 1 1 | e L me njg valute ht te kon 1 | |
b }
Programi i realizimit
KVK, Furniz | ( im ¢ realizin e kontratd {0 t (
J
t tor l tlat "1 Kén < 101 } aktue
1 I nh ror I | | \ mit n CT per a 1 1C1
Il | fundn i sutoritetit b ik L n n programmt ny on | 1L8e
m Furmizuesi nga obligim | Sipn nLraté
raxt Ik arein oo i1 | 1e o nit 1 pérmend 11 %) ule
] (18}
| b | un | | e | At Tur 1h
ishku me vizatime, | lat do & jen { I q¢ do & munde Autoritetit Kot Lie
i, n nbu aullimi e riparnmin ¢ ¢ gt ( e & turmizimeve, Perveg ndsg I péreakiu vl
| zatm o W jul " e né fon Ihe numeat € tilla & d \ ra né
! ! 1 1



Republika ¢ Kosovis

e Junikut — OpsStina Junik

Marréveshjct tatimore dhe doganore

Republika Kosova

Republic of Kosovo Komunn

Municipality of Junik

Neni 12
L N
g I 14 ( rme | luksn 1 e 1ore dhe i St !
mponohen derd nd dorézimm Mallrave kontrak tuns nit oeshtd pércaktun
ontraxm
Neni 13 Patentat dhe licencat
LN | I | ose Cii
e ki N Y]
Neni 14 Periudha ¢ ekzekutimit té detvrave
e | kit ¢ } ¢ !
Komper | ¢ I pésu IFurnizu b k&t 1 re WV " ron
ea da kKadimit 1& penudhés 90 d
1431 mdésohen penudhat farn t | ut p lara, K 1 1 nuk do @& mt
Neni IS Zgjatja e periudhés s€ ekzekutimit
i ’ )
L, pér onjérén nega ko
1) Autontert kontraktues porosit furnizime ekstra ose plotésuese;
Kushte t¢ jash itkonshme Klimatike nd autoritetit kontraktues kar
d rdhr wministratn ndIKuaEr 1t calizimi Crveg atyre o
gabimit (& turmzuesit
¢)  Autoriteti kontraktues ka déshtuar otésojd obligimet ¢ veta sipas kontratés
f endin 7 t dhe { fumizin K j1ané |
)  Shkaqge yera gé€ jan€ pérmendur né Kéto Kushte @ pérgjithshme dhe té€ cilat
abimit 1€ Furnizuesit
Brends 15 ditdsh k uptunr s¢ mund @ onest, Fun ss duhet ta lnjmérofé aul
1€l b & el 1d! 1 1 n sk feron -
{ > |
; : |
Nent 16 Vonesat e ekzekutimit

“11



Republika e Kosovés - Republika Kosova

Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut — OpSting Junik

Municipality of Junik

J : : rati
16,2 ¢ mosdo " n lrave parandalon [ lorimin ¢ zakor wwm ¢ fumizimeve ne oSt dém 15 | |
parapara né parngratin 161 do 1@ Hogariten né buzd & vieras totale (¢ kont
{ R | { I o 3 { ) B \
| e | 1
uhe ki pesé W Kontr Fun ] | jeté 1 detvruar & pagonjd koston plot ¢ dh
démet ¢ shkaktuarn ng L K10 pamund |
Neni 17 Suspendimi
- ] ; L (R}
m | T 1< 10 ] 1 mi
Gjaté pezullimi Wiz 1o t& mbromé dhe siguroing furmz2imet wdost & depon e Furnizuesit 08¢ lonj
i retds . \ humt ipo dén [ 1) 1 | el wndur dh \ 1" rku 194 o
Xt | | 1 1 \ 1 ! L
! 1 wm pér a usl I ne kli ike né vendin ¢ pranit
( ¢ 1 nevoishim 1 whak ¢ ndon Wi & Fumizuesit
) ish i } ! I nis n | \ |
I l | ) 1€ D] I n 1 I | |
nenamie i 1o 1L kontraxiue
17.6 riudha ¢ pezullimit i tejkalon 180 dit ) ullimi nuk dshié pér shkak e gabimit (€ Furnizuesit, I'us
) i I 1t | wndd ki tur 1 brer ) t
= b }
8 Qellimi | pezullimin 1€ ke | ( ¢y fnkohet ni him ‘rmbajtesore upoZuars st Hy1td
tpo mashirimet ndodhur né t¢ vértetd Nése uto nuk mund ¢ konlirmohen, realizimi i kont fo ¢ b
1 € € I Ll c it > Hsit | ¢IC tha shk I




Republika ¢ Kosovés -~ Republika Kosova ~ Republic of Kosovo Komuna
e Junikut — OpStina Junik ~ Municipality of Junik

Neni IS8 Cilsia e furnizimeve
. i} )
1821 jitha | met tekmb ) ming [ ira né KVK di [ 1¢ bEhen mie ! 1ar 1 u pér
ntrakt Né kérke {0y 1y hen m e tikujt dhe 1 trat ¢ do wra pér k&d pr L osipa
reg NI 151 ihe vendin ku do & béhet pranimi né ményrén fubur. Matenal | it i
i (a 1 I kontrakt . ke icat |
) } } f
; 1 \ | 1 | Ci LAy
Mtrax iy
Neni 19 Inspektimi dhe testimi
} ! !
( ) Orik I [ 1€ 1
| Thi I [ én ¢ 1 Il 1
m ialet dhe myeshtérin & lésing dh 1 kérk o1 \ ¢ | prodhimit, fabrikimit, | il
ose né wdin ¢ praniom nd vendet g€ pecifikuar néd K\
) f k a !
193 wringdsu I A Kontraktu 1wk éshié | nd datén ¢ vendosur pdr testim, furmizues: mi i
pérves nise marré udhézim netér nga autoritet & vauzhdo)é estimir cihl do 1€ Konsiderohet se ahié bl
né prezencedn ¢ autortent kontraktu umizuesi menjéherd do ' dérgoié kopjet e certifikunrn luher t At
1 le Autoritet] kontrak tue 1k ka g «zent i1l 1 ) pruno) Zuitat |
) ha hE Kspen !
| rig estumint 1" ) \ } C o1 ki 1" 1¢ L f
lesleve t ni R 1 =1 1 1o 1 jend périundimtare, Kostoja ¢ ri Limit do bartet pala
| nja ¢ € ¢ déshmohet se guhim p testmit
(rat 1 {1 delvray I 1] el NOn 18 1L | ! ) Ml NUX 1 \
1 §
Neni 20 Parimet t& pergjithshme t€ pagesave
\ | ) ! N
! n b
(0.2 Pawesat ae dubet te héhe ) turds se 1eshuar Fumizn 1o 1¢ behen né Hognrind bankare 1€ dhéng né Plesds
Identitikim Fianowr, 1+ k&sajl kontrale e plotéson Furmizu méin tormular, g ! xéngiet kén Ji




Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna

Republika ¢ Kosovés
Municipality of Junik

¢ Junikut — Op&tina Junik

I onet [ 1 1 ( 1€t thet pér shkal 1K jané dore 1 ST It ut permbates epse
ka déshmi & shpenzimi mund @ mos jetd legjitin rastin e fundit mund et 1€ mspektim | menjél Wm pe
iehm & kontrollim | 1. Furnizu fo ganme, modifikime apo informata t€ tjiera brenda 1 sh pas
Kérke Periudha | Hogan nga | 1¢n dshté regpistruar kérkesa pér pa ) 1mur n
l 1 { " Kadin | ( O 11 japmn f !
e mo 12 ntr se ta nddn il I ¥ [aymérim preg 30 ditdsh | \utoritetin kontraki
Nent 21 Dordzimi
| }
) ) ¢
baitien nd | & hapur. Madhé&sin 11 nater C Y
F riun 1 1 Hzimey | Y | mut ajisjeve pér t 15¢ rendd PLS
ié tran
Pul I dl | nentaciont brenda dhe jasht luhet | ! 1 me kérk i {hina
‘ K d } 1 |
Neni 22 Operncionet ¢ verilikimit
] kKd wwanohen derisa | 1 I net lesd Ktuara me shpenzi Wi
- 111 5 ) '\
¢ | in et ne fumizi ra dhe & pérst 11
1 cql the ri himin ¢ mird @ pajisjeve, | nurd parasysh le wparshme & tyre  pagesat ¢
ndon ¢ istalin ¢ lidh L ) ilet, n | | hzapnin pér 1 lin | I
u | pas mendimit ( tit ni
| ;‘:l ] | ] I I I A | SA) | l




Republika e Kosovés - Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut - Opstina Junik - Municipality of Junik

} < !
| | ¢ P | 1 | onen
Neni 23 Pranimi i pérkohshém
i i } kontra &
» )
i hoge furmizu fikatén e pramimit ! mn i e \UtO! 1 kontraktues duke 1l
10 pérshtatshme, rezervat ¢ tiy, dhe § rash, edhe d né 1@ cilén sipas mendimat t& tij jane i r
ur 1 | 1 m ni 1l \ 1 Hun ~ m. o
| ) 1 ] 18] } | 14 { e ) { I
1y Dhggimim e | Uil ¢ | 1 £ 1S (SR TH1 ne | Pramn
2 N WLOr miraktues nuk arrin ose 1 o Wn ¢ pranimit plrkohshér ¢ reluzo) 1zim
f prej [30 1 { I | uiar cert I | fundit & a 1wdh
’as prar | | m 1< fum | il heq struktu ¢ perko u e mul ]
nuk kérkohen m pérdorim pérkitnzi me realizimin ¢ Kontratés, Ai gjithashtu do (& hegd ndonjé mbeturing apo peng
Ihe té b& 1 ndongé ndryshim e eendi cndnt € prunimit Si¢ Kerk hen né Kontrat
Neni 24 Obligimet pér garanci
) 2 }
' . 1) 1 AR o[ PCTEICE)L | I DI e defexic L lémeve nd ndon ] Turnizimey | nund
wgiten, apo ¢ ndodhin giaté periudhés 8¢ garancise dhe 1@ cilul
) rezult wrdorimi i mulet fe! ] ucshme ose dizajn mire 0l |
I I [ | I | | | ( | I ol
nAacrrimi ose riparimi sipas vierésmmit i on it kentraktu ) 1At ¢ LAranciIse « { Nhdo etém 1 1 §
furmzimeve gé éshid ndikuar nga nd@mimi apo riparim
| hia o Kl ndodh ndon) 1 periud! ] uriteh trak ta | \




Republika ¢ Kosovis - Republika Kosova —~ Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut — Opstina Junik -~ Municipality of Junik

') ne rasl ) 3 Tuhur Ose n FAran 1k h clektive Kérkont Q8 & merrmi wmen Wl \
Furnizu 8¢
t | Nniraee
Neni 25 Shérbimet pas-shitjes
I Shérbimet pag-shitje se kdrkohen né kontratd, do t& jepen né pajtim me 18 dhénat wapara né KVK Zuesi
mar [ WVizogé ¢ organizolé reash dmbuiy 1he & riparim furnizimeve ! feur
N 1 1h onjd itera
IMert ) f
mundésu € té b It Karky 1 P rpret kical ratimet dhe speg xin (
rezZervi { kérkohen dh ir kérkohen d ipuraohen Autor | Kontrakiues pa pagese
Neni 26 Pranimi pérfundimtar
} t
( ’ ! rakt !
I mit d | het s tor Kontrakt d { | b ni criudin ( Waneise o 1N |
! imet eventunle ¢ jand Xérku s Nenit 24 1@ jend pérfundu ¢ ményré te g & jeté | kénagt utoritet
kontrakt
| | k il A \ tikat
) ) I
I ! | ] \ ] | e 1\ 1
Neni 27 Shkelja e Kontratés

d Pérveg masave & sipérpérmendurn, mund @& jepen démshplrblime. Ato mund t

leme e paérgrmsnme

Neni 28 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

Autoritets kontruktues mundet g&, pasi 1) japé€ Fumnizuesit 14 dité pa

abpmérim, ta ndérpresé Kontratén néd ndondnin




Republika ¢ Kosoveés — Republika Kosova — Republic of Kosovo Komuna
¢ Junikut - OpStina Junik — Municipality of Junik

\ | ! ] ) i
{ Purmizues: disl I rmbushjen brenda | L (A ¢m ¢ par lmmérimn 1 dhénd n witoritet
[ LI (W nongs m e evito)d ndor neghizhend ipo déshrim | & FAll obhiwin [ !
t { | IKOINE ne [ mi hur dhe n 1
d ! | ! | ¢ by ga i i { | } [
nurréveshje me kredituesit 1 biznesore, 1+ nénshtrohel proced e hgore lidhur me ato
vest ose d¢shié nd ndonj It g€ shkaktohet ngu ndonjé procedurd ¢ ngjashme ¢ | aré n
) WO N rreg ICIONAL
|
) Furmzues: 1 1E nénshtrunr mpé givkimi Qs forcedy " ficata pdr mashtrim OrrunsIo n 1 T
idon@ organizaté kriminnle ose ndoni@ aktivitet 1 iepnl g lémton mteresat fimanciare 1@ Komuniteteve
| k1 { $ Jhe : 'y y !
MZLL procedt T rokur y | thénic I MICU .
)
\ 1 ] f paal | tetér | 1€ 1 ) ' rat
| Furnizue I uTin japd garineind 0se sigurimir Kerkuar, ose nd persont g 8 HAnCIiNg upo urimir
rhershidm @ b ar nd Xontratén ¢ tan 1ne ni \ jend)e plOtCso Limel
\ K } [ \ i I [ | Furt &1
lermand hapa 1€ cmoper permby Hur ¢h Kutimi urnizimeve ne menvre ¢ shpejte dhe & rregul he per
Ll 2vo 1 ¢ minmum shpenzim
| | g -~ k tu } " i i } |
t A ril | | { g t | W ra pér Fun iesin d 11 nd pt ndun
um e wddrsa Autoritels kontraktu 1o 1¢ Ketd & drejt mand nga Furmzucs: ki ekt nése ka, € tur 1CY
e do @ paguaé shumen qé duhet t'i pagubet Fumizuesit parn ndérprerjes sé kontraté
N i | itrakn . 3 ' it | rel ‘ t " | 11 e
Nent 29 Ndérprerja nga anu € Furnizuesit
ki paral \uloritetin ) } ! I kisht, 1 3 |
I 1 Kl
| urm 1 AT I um uhn Wwuhen n idonie hixat t 1¢shu [ In




Republika e Kosoviés ~ Republika Kosova

¢ Junikut — OpStina Junik

Republic of Kosovo Komuna
Municipality of Junik

|
0 \ | ndér eS8 SIpas pargrn ) dhe (b) Sekstomt 29 \utornitett kontrnkiuy 10 ta paguné | ZUCsi
pdr humbje ose dém q& mund | hkaktuar Fumizuesit
Neni 30 Forca madhore
| XS . u I A |
wilin I I 1 ¢ urmikut ¢ ) ofshin ekinrunm « bllokadal, 1 ¢
i idemi Iri et ¢ 1ok netet, sl m drshimet, ero net, trazirat ¢ivile, eksplo et dhe
O )¢ jarje getér e ngjashme ¢ paparashil | | pérte; Kontrollit t& paléve dhe 1k mund ¢ ballol as m
| | '
fuhut
! | "
- ) -
T } } ! 1
v
0.4 Né lon) e konsideron idon€ rrethuné ¢ toreds madhore ka ndodhur ¢ cila mund 1€ ndikojé né re min «
igim af, menjeheré do tn lnjmérojd palén tetlr, duke dhéné ¢ dhéna deta nbi natvrén, Kohe ien
ne ciekun gé kané ta Kend rrethunut. P ¢ nése Théz( 1 vsh ) iort ont m
n LA
. | | | ) rast
Neni 31 Zgjidhja miqésore ¢ mosmarréveshjeve
| P n& ¢ per| ) I I \rf - ] !
) ) | & ! L
| | narréveshies duke 11
| ése procedurnt ¢ jes migésore (¢ mosmarréveshjes déshton, palét mund 1& merren vesh @ péepigen 1¢ toher
I institucionit cifikuar né¢ KV ¢ nuk mund wrthet zgiidhia brenda 30 ditésh fillimit & pr I
| la pal : ket e vashd tazdn ¢ ardhshm procedurd | mat
Neni A2 Zgjidhja ¢ mosmarréveshjeve me procedurd gjygésore
} ki ¢ paldt pajtoher ndi W neé pagbim o KVK
‘ ) nmit © Kontratés palé duhet 1 I pe rén ¢ zgjidh)




Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova
¢ Junikut

Republic of Kosovo Komuna
OpStina Junik = Municipality of Junik

KUSHTET E VECANTA

ommeé KPK. Sa hert qé¢ Ka n)¢€ Konihx dI1Spozitn 1 do 1€
K g Amand t'Mod | KPK

nenn } 1t
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